y con las visaciones de las Oficinas de Asesoría Jurídica y Administración; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- Aprobar el Expediente 
Administrativo de Contratación del procedimiento de Contratación Directa para el 
“Servicio de Seguros Patrimoniales”, por el monto de S/450,808.78 (Cuatrocientos 
cincuenta mil ochocientos ocho con 78/100 soles); con cargo a la C.P. 370. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Conjuntamente con la 
notificación de la presente Resolución, se hará llegar el Expediente de Contratación al 
Órgano Encargado de las Contrataciones, como responsable de llevar a cabo el